Česká republika - Hasičský záchranný sbor Plzeňského kraje 

Adresa:  Kaplířova 9, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:   70883378   

bankovní spojení:    

číslo účtu:   

zastoupený:   
   (dále jen "obdarovaný") 

I. 

Dárce prohlašuje, že na základě této smlouvy poskytne obdarovanému finanční částku 

ve výši 2 800 000 Kč (slovy: dva miliony osm set tisíc korun českých) určenou výhradně 

na nákup nového protiplynového automobilu, který bude sloužit především pro zásahové 

činnosti spojené s masivním použitím dýchací techniky, dále k řešení závažných situací 

s únikem nebezpečných látek, kde je nutné provádění detekce a dekontaminace osob. 

Protiplynový automobil bude umístěn na požární stanici Plzeň - Košutka.  

II. 

Obdarovaný se zavazuje, že předmět daru, tj. finanční částka ve výši 2 800 000 Kč (slovy: 

dva miliony osm set tisíc korun českých), bude použit výhradně na nákup techniky, která 

je uvedena v čl. I.  

III. 

1. Obdarovaný se zavazuje, že přijaté finanční prostředky budou využity výhradně 

k financování účelu, pro který byly poskytnuty, a to nejpozději do 31.